
 

 

 

当社では、派遣先で稼働している全ての社員の皆様を対象にした、キャリアコンサルティ

ング相談窓口を設置しております。 

「キャリアコンサルティング」とは、労働者の職業の選択、職業生活設計又は職業能力の

開発及び向上に関する相談に応じ、助言及び指導を行うことをいいます。 

キャリアコンサルティングを通じて自身のキャリアプランを明確にし、そのために必要な

知識・資格の習得や仕事の選択を行うなど、自身が希望するキャリアの道筋を実現してい

くための有力な手段の一つとして、キャリアコンサルティングを活用することができま

す。 

キャリアコンサルティングの方法としては、面接によるご相談の他、お電話やメールでも

承ります。 

ご希望の方はご遠慮なく、下記までご連絡下さるようお願いいたします。 

 

 電話：045-664-3681 E-mail：partner@silk-partner.com 

 相談担当 代表取締役 佐藤公敏 

 

 

 

 

当社では「スキルアップ」の為に、努力するスタッフの方々を全力で応援しております。 

今後も教育・訓練のプログラムについては、スタッフの方々のご要望・ご意見を参考にさ

せて頂きながら、より充実するように、継続的に取り組んで参ります。 

下記の通り教育訓練を実施してまいりますので、宜しくお願いいたします。 

 

●入職者訓練 研修対象者は当社より初めて就業される方。 

●教育訓練  ・PC指導    PC基礎指導・書類作成指導 

       ・貿易事務指導 貿易関係文書の業務用英語や物流システムの指導 

       ・財務指導   財務処理全般・会計ソフトにより経理業務 

※上記の教育訓練項目以外で受講したい項目等のご要望がございましたらご相談下さい。 

 

 電話：045-664-3681 E-mail：partner@silk-partner.com 

 相談担当 代表取締役 佐藤公敏 

キャリアコンサルティング相談窓口のご案内 

教育訓練計画 


